PRODUCTIVO AGRÍCOLA Y GANADERO MEDIANTE LA APERTURA VIAL DE TERCER 

ORDEN DESDE EL PALMAL ALTO CON PROYECCIÓN HACIA EL PALMAL BAJO EN LA 

PARROQUIA EL PORVENIR DEL CARMEN, CANTÓN PALANDA, PROVINCIA DE 

ZAMORA CHINCHIPE, 2024 cuyo presupuesto referencial es de $17.741,00000 (Diecisiete Mil 

Setecientos Cuarenta y Un dólares 00000/100000 centavos) sin incluir I.V.A.  

Art. 2.- Aprobar. - y poner en vigencia los pliegos y documentos precontractuales que se anexan 

para el proceso precontractual y contractual aplicable al procedimiento de contratación de subasta